
Zarządzenie nr 8 /ZD/2025 

Dyrektora Generalnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji odbiorowej w związku z zakończeniem zadania pn. „Remont 

dachu wraz z modernizacją wentylacji zgodnie z zaleceniami z przeglądów okresowych 

budynku przy ul. Kochanowskiego 14 we Wrocławiu” 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (t.j. załącznik  do zarządzenia nr 106/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 16 czerwca 2023 r. w sprawie utworzenia Dziekanatów Filii w Jeleniej 

Górze, Lubinie i Wałbrzychu, zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu oraz ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu organizacyjnego ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W związku z zakończeniem prac prowadzonych na podstawie umowy nr AZP.260.23.2025.TP  

z dnia 03.07.2025 r., której przedmiotem był remont dachu wraz z modernizacją wentylacji, 

zgodnie z zaleceniami z przeglądów okresowych, budynku Ogrodu Botanicznego Roślin 

Leczniczych UMW przy ul. Kochanowskiego 14 we Wrocławiu, powołuję Komisję odbiorową  

(zwaną dalej: „Komisją”) w składzie:  

1) Maciej Łęcki – Przewodniczący Komisji - Inspektor branży budowlanej; 

2) Grzegorz Misa – Inspektor branży sanitarnej. 

§ 2. 

Rozpoczęcie prac Komisji ustali Przewodniczący komisji i powiadomi członków komisji. 

§ 3. 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Dyrektora Generalnego w terminie 7 dni od 

zakończenia jej prac. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

z upoważnienia Rektora 

Zastępca Dyrektora Generalnego 

ds. Organizacyjnych 

Patryk Hebrowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MH 


